AKT THEMELIMI

[ SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
“Auto Servis Olti” Shpk

Sot, mé daté 17/07/2018, une i poshtéshénuari:

Z. OLTION MIHALI, shtetas shgiptar, i biri i MINA, lindur mé 23.04.1989 né LUSHNJE
dhe banues né Tirané, Mbaijtes I kartes se identitetit me Nr. Personal. 190423030E;

né pérputhje me Ligjin Nr. 9901, daté 14/04/2008 “Pér Tregtarét dhe Shogérité Tregtare” kam
vendosur t& krijoj njé Shoqéri me Pérgjegjési t& Kufizuar té eméruar “Auto Servis Olti” Shpk (mé
poshté referuar si “Shoggéria”), duke nénshkruar kété Akt Themelimi.

Aktiviteti i késaj Shogérie do té rregullohet nga Statuti i saj, i cili éshté pjesé pérbérése e
kétij Akti Themelimi dhe i bashkéngjitet.

Neni 1
Emri i Shogérisé éshté “Auto Servis Olti” Shpk.
Neni 2

Selia zyrtare e Shoqérisé ndodhet né Tirane me Adrese Rruga Anri Buasen, Ambjent nje
kat, ZK.3321, Nr. Pasurie. 433/123, Sharre-Tirane

Neni 3
3.1. Kohézgjatja e aktivitetit t& Shogérisé do té jeté pa kufizim.

3.2. Shogéria mund té pérfundojé apo vihet né likuidim pérpara kétij afati me vendim t&
Asamblesé sé Pérgjithshme.

Neni 4
4.1. Objekti i Shogérisé éshté si vijon:

- Sherbime te ndryshme kryesisht ne fushen automekanike dhe elektromekanike
- Shit-blerje (tregti) te produkteve te ndryshme te ¢fardoshme qofshin ato si:
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7. Pjese kembimi per automjete

8. Vaj

9. Filtra

10. cdo produkt tjeter ge ka lidhje me kete lloj fushe ose ne fusha te tjera.
11. Makina me gera

12. E4j...

Import - eksport dhe tregtim brenda dhe jasht vendit t&é automjeteve te ndryshem
Konsulencé né fushén e Automekanike , Elektromekanike etj...

Tregtim produkteve dhe shérbimeve t& mésipérme drejtpérdrejt tek klientét ose on-line
né internet (e-commerce).

4.2. Shogéria mund té bashképunojé dhe/ose té marré direkt ose indirekt interesa, né

4.3.
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53,

6.1.

shoqéri, firma, agjensi dhe ndérmarrje té tjera, té cilat mund t& kené edhe géllime t&
tjera aktiviteti.

Gjithashtu, pér té realizuar objektin dhe géllimet e saj, Shogéria mund t& ndérmarré
dhe zhvillojé ¢do lloj aktiviteti lidhur me, shitblerjen e pasurisé sé luajtshme e té
paluajtshme, si edhe cdo aktivitet tregtar, financiar, qiradhénés apo dorézénés, qé i
vleréson té dobishme apo té nevojshme pér arritjen e géllimeve té saj.

Shogéria do té realizojé, direkt apo indirekt, cdo lloj aktiviteti lidhur me, si rezultati,
apo qé ka lidhje me objektin e saj.

Neni 5
Kapitali i Shoqérisé éshté 100.000 (njéqint mijé) leke.

Kapitali éshté i pérbéré nga 1 (njé) kuot kapitali, t& gjitha té nénshkruara dhe t&
paguara, me vlerén prej 100.000 (njémijé) leké secila.

Neni 6
Derdhja e kuotave té kapitalit themeltar éshté béré né ményrén e méposhtme:

Z. Oltion Mihali ka derdhur né para shumén prej 100.000 (njeqind mijé) leké.

Neni 7



Pjesét e kapitalit jané té transferueshme ndaj t€ tretéve térésisht apo pjesérisht, sipas
procedurave té parashikuara nga neni 12 i Statutit.

8.1.

8.2.

8.4.

Neni 8

Shogéria administrohet nga administratori. Asambleja e pérgjithshme eméron njé ose mé
shumé persona fiziké si Administratoré, pér njé periudhé te pacaktuar, me té drejté
ripértéritjeje.

Népérmjet kétij akti, emérohet Administrator Z. Oltion Mihali pér njé periudhé 5
(pesé) vjecare.

Administratori ka t& drejté té veprojé, personalisht ose duke i deleguar personave té
treté, lidhur me té gjitha procedurat pér regjistrimin e Shogérisé si person juridik
prané organit kompetent. Ai éshté i autorizuar té veprojé pér llogari té Shogérisé
deri sa regjistrimi i saj té keté pérfunduar.

Administratorit té sipérpérméndur i jepen té gjitha té drejtat e administrimit, té
zakonshém e té jashtézakonshém, duke pérfshiré edhe nénshkrimin dhe
ekzekutimin e té gjitha akteve né emér dhe pér llogari té Shogerise dhe ai mund té
delegojné pushtetin e tij tek persona té treté, me prokura té posagme té noterizuara.

ADMINISTRATORI | PERSONIT JURIDIK
" Auto Servis Olti ” SHPK

Lexuar, nénshkruar

OrT(o N vHAC!

Z.OLTI MIHALI

Tirané / 17. 07. 2018
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